Sabiedriska transporta padomes
4. septembri pienemtie |émumi

1. Marsrutu tikla apjoma prognoze 2026. gadam (ar autobusiem)
 prognozétais apjoms 2026. gadam ar valsts dotétajiem
autobusiem ir 56 145 356 km
* kompensacijas apmeérs tiek prognozéts 51 657 486 euro
apmera.
2. Regionalas nozimes marsrutos ar autobusiem vienam
braucienam arpus zonam palielinat brauciena maksu par 0.20
euro.
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B Nobraukums (plans)

69 456 532,73 69 547 789

66 354 488,21

56 145 356,22
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Marsrutu tikls 2023 Marsrutu tikls 2024 Marsrutu tikls 2025 Marsrutu tikls 2026




REGIONALAS NOZIMES MARSRUTU TIKLS - DOTETIE AUTOBUS|
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Lote/ Parvadatajs

Saldus, Kuldiga

SIA Latvijas Sabiedriskais 55

Autobuss

Liepaja

AS Liepajas autobusu parks
Ventspils

PSIA Ventspils reiss
Talsi, Tukums

SIA Tukuma auto

49

14

80

198

Planotais reisu

Planotais nobraukums,

skaits marsrutos| km gada (esosais

(esosais reisu skits)

302 (353)

270 (339)

80 (80)

477 (518)

1129 (1290)

nobraukums gada)

2 301 796,84
(2 691 944,43)

4215 482,14
(4 785 294,42)
2 203 249,99

(2 203 249,99)
3657 792,87

(4 170 844,27)
12 378 321,84

13 851 333,11) - 10.7%
( ,11)



 Tiks palielinata brauciena maksa visas zonas braucot
no A zonas uz katru nakamo par 0,30 EUR iznemot
braucieniem A zonas ietvaros (A +0,00 EUR; B +0,30
EUR, C +0,30 EUR, D +0,30 EUR; E +0,30EUR)

* Vilcienam arpus elektrificetajam zonam visam pieturam
palielinasies brauksanas maksa par 0.20 EUR

 Autobusam arpus zonam visam pieturam palielinasies
brauksanas maksa par 0.20 EUR
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